Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

ATO DA MESA Nº 3/2022-L
De 12/05/2022

Revoga o artigo 3º do Ato da Mesa nº 2/2022,
de 21 de março de 2022, referente à exigência
da apresentação do passaporte da vacina no
âmbito da Câmara Municipal de São Roque

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do Regimento Interno,
EXPEDE o seguinte Ato da Mesa:

Art. 1º Fica revogado o artigo 3º do Ato da
Mesa nº 2, de 21 de março de 2022.

Art. 2º Este Ato da Mesa entra em vigor na
data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 12 de maio de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

CLOVIS ANTONIO OCUMA
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara na data supracitada:

PROTOCOLO Nº CETSR  -  FAP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 20R3E2T0Z61MF0ZG
		2022-05-18T08:10:11-0300

		2022-05-18T08:20:39-0300

		2022-05-18T08:21:02-0300

		2022-05-18T08:21:26-0300